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TOP piosenki 2022 r. 

Ranking Spotify: 

1. WOMAN – Doja Cat 

2. Niebo było różowe – Kaśka Sochacka 

3. TO BE Loved – Adele 

4. Invisible – Andra, Lil Eddie 

5. The Motto – Tiesto, Ava Max 

6. UP – INNA 

7. 2step – Ed Sheeran 

8. Overpass Graffiti – Ed Sheeran 

9. Nieważne – David Kwiatkowski 

10. Dalej – Cleo, Maryla Rodowicz 

 



Nasz humorek 
 

1. Blondynka u doktora: 

- Niech mi pan pomoże! Trzmiel mnie użądlił! 

- Spokojnie, zaraz posmarujemy maścią.. 

- A jak go pan doktor złapie? Przecież on już poleciał! 

- Nie! Posmaruję to miejsce, gdzie panią użądlił! 

- Aaaa! To było w parku, przy fontannie, na ławce pod drzewem. 

- Kretynko! Posmaruję tą część ciała, w którą cię uciął! 

- To trzeba było od razu tak mówić! W palec mnie użądlił.  

  Boże, jak to boli! 

- Który konkretnie? 

- A skąd mam wiedzieć? Wszystkie trzmiele wyglądają podobnie... 

2. – Mówię ci, to było niesamowite! Jadę na słoniu, patrzę do tyłu, 

a tu lew, patrzę obok, a tam dwa tygrysy! 

– O matko! I co zrobiłeś?! 

– Nic, karuzela się zatrzymała i zszedłem… 

3. Jasiu pyta mamy: 
-Mamo! Mamo! Co robisz? 
-Maluję się. 
-A po co? 
-Żeby ładniej wyglądać. 
-A kiedy zacznie działać? 
 
4. Koniec roku szkolnego. Synek przychodzi ze szkoły. 
- Tato ty to masz szczęście do pieniędzy. 
- Dlaczego? 
- Nie musisz kupować książek na przyszły rok – zostaje w tej 
samej klasie. 
 
5. Jasiu wraca do domu, tata pyta:  
- Jasiu zdałeś? 
- Tak, tato,  z 6a do 6b. 



KĄcik modowy 
Moda Lato 2022 
Modne będą garsonki, krótkie topy odsłaniające brzuch i 
obszerne marynarki. Zauważalny będzie powrót 
równolegle do kilku dekad ubiegłego stulecia od lat 60 aż po 
rok 2000. Znacznie mniej wzorów.  
Krótkie Garsonki – bardzo modne będą w kolorze białym 
oraz w intensywniejszych kolorach  
  

 
  

                                                                                        
  
Crop topy – ponownie na topie będą krótkie topy.  

  

          
 
 
 
 
 



 

Obszerne marynarki – tym razem będą jeszcze bardziej 
oversize niż w poprzednim sezonie. Wydłużone rękawy,  
a poduszki w ramionach bardziej wypełnione.  

  
                                   

  
 
 
 
 
 
 

 

Biel - W tym sezonie nosimy białe garnitury, sukienki, 
spódniczki, topy, bluzki i spodnie. Jednym słowem wszystko 
i na każdą okazję.  

  

                                 
  
  
                            

 

  



KĄcik kulinarny 

Leśny Mech 

 

SKŁADNIKI: 

ZIELONE CIASTO 

 450 g opakowanie mrożonego szpinaku (rozdrobnionego) lub 450 g 
świeżego 

 2/3 szklanki oleju 
 1 szklanka cukru (drobnego lub cukru pudru) 
 3 jajka 
 2 szklanki mąki pszennej 
 2 łyżeczki proszku do pieczenia  

KREM MASCARPONE 

 250 g serka mascarpone (zimne) 
 200 ml śmietanki 36% lub 30% do ubijania (zimnej) 
 4 łyżki cukru pudru 
 1 łyżeczka wanilii 
 1 op. śmietan-fix (opcjonalnie) 

ZIELONE CIASTO 

 Szpinak mrożony rozmrozić na sitku, następnie odcisnąć z nadmiaru 
wody, zmiksować blenderem na jednolity mus. Świeży szpinak  
po umyciu włożyć do garnka i mieszając podgrzewać ok. 1 - 2 minuty 
aż zwiędnie, następnie zblendować na mus. 



 Jajka ocieplić (lepiej się ubijają) - włożyć do miski, zalać bardzo ciepłą 
wodą z kranu i odstawić na kilkanaście minut, w razie potrzeby 
zmienić wodę na cieplejszą. 

 Piekarnik nagrzać do 180 stopni C. Jajka wbić do miski, dodać cukier  
i ubić na puszystą oraz jasną masę. 

 Następnie ciągle ubijając wlewać cieniutkim strumieniem olej. 
 Dodać mus ze szpinaku i zmiksować na małych obrotach miksera  

do połączenia się składników w jednolitą masę. 
 Oddzielnie przesiać mąkę i wymieszać z proszkiem do pieczenia. 

Przesypać do ubitych jajek i zmiksować na małych obrotach, tylko  
do połączenia się składników w jednolite ciasto. 

 Masę wylać do formy o średnicy 24 cm (dno wyłożone papierem) piec 
przez ok. 40 - 45 minut do suchego patyczka. Wyjąć i całkowicie 
ostudzić.  

KREM MASCARPONE 

 Do misy miksera włożyć mocno schłodzony ser mascarpone oraz 
śmietankę, dodać cukier puder i wanilię. 

 Ubijać przez kilka minut aż masa zwiększy objętość i będzie puszysta. 
 Na koniec można zmiksować ze śmietan - fix (zawiera tylko skrobię  

i glukozę), który usztywni krem. 

PRZEŁOŻENIE 

 Ciasto przekroić na 2 części. Dolną położyć na paterze lub na talerzu. 
Wyłożyć krem mascarpone. 

 Z górnej zielonej części ciasta wybrać łyżeczką zielony środek  
i wyłożyć na krem. Pozostałej pustej "kopułki" ciasta nie 
wykorzystamy. 

 Udekorować owocami i listkami mięty. 

 



Lava Cake 

 

SKŁADNIKI: 

 100 g gorzkiej czekolady 
 50 g masła + do posmarowania foremek 
 2 jajka 
 4 łyżki cukru 
 mała szczypta soli 
 1 łyżka mąki + do posypania foremek 

Do podania: cukier puder, oraz np. gałka lodów waniliowych, świeże owoce 
- truskawki i maliny (w zimie owoce w syropie) 

PRZYGOTOWANIE 

 Foremki wysmarować dokładnie masłem i oprószyć mąką. 
 Piekarnik i blaszkę do pieczenia nagrzać do 200 stopni C. Czekoladę 

połamać na kosteczki i rozpuścić razem z masłem w kąpieli wodnej 
(lub w mikrofalówce uważając aby temp. nie była za wysoka i aby 
czekolada się nie zwarzyła). Wymieszać na gładką masę. 

 Jajka wbić do miski, dodać cukier i sól i krótko wymieszać rózgą  
na jednolitą masę, nie ubijać. Dodać mąkę i wymieszać. 

 Dodać roztopioną masę czekoladową i wymieszać rózgą na jednolitą 
masę. 

 Masę wlać do przygotowanych foremek i wstawić na blaszkę do 
piekarnika. Piec przez 8 minut. 

 Wyjąć z piekarnika, odczekać 1-2 minuty i delikatnie wyłożyć  
na talerzyki. Udekorować cukrem pudrem. 



KĄcik literacki 

 „TEN MAGICZNY CZAS ” 
 

Lato, lato zerka na nas, spojrzę choć ten jeden raz. 
Po raz pierwszy, gdy się stanie, będę mogła zmienić świat. 
Te wspaniałe długie dni, które są przez czas, będą niegdyś 

zapomnieniem, gdy nadejdzie zimny wiatr. 
Patrzę dzisiaj na to słońce, które ze mną będzie wraz, 

nie opuści mnie na chwilkę, bym poczuła lata czas.  
W ten spokojny ciepły wieczór, chcę odpocząć, chociaż raz,  

bym się mogła znów zakochać, w tym klimacie z dawnych lat. 
Przygotujmy się na lato, by okazać się już mogły,  

najlepszymi wspomnieniami, z naszych pięknych lat młodości. 
 Na ćwierk ptaków, szumy fal, wyczekujmy niecierpliwie,  

na wspaniały w życiu czas. 
 

„PRZEJRZAWSZY” 
 

Jak łatwo jest nam opisywać ludzi, wcale ich nie znając. 
 Oceniając ludzi, to jak patrzeć na zachód słońca. 

 Przeskakując z myśli na myśl, czuć dumę i zachwyt,  
ale nie wiemy co tak naprawdę mogą oznaczać. 

 Przejrzawszy na niebo spojrzę i odpowiem sobie  
czy oceniam ludzi ,,zachodem’’? 

 Jedynie czym się różnimy, to tym, że zachody znikają, 
 zapominamy o nich. 

 O słowach wyjętych z naszych ust, nikt nigdy nie zapomni!  

  
                                                   Amelia Puziewicz 



Nauczyciel pod lupĄ 
W cyklu ,, … pod lupą” nauczyciele, pracownicy naszej szkoły  
i uczniowie pozwalają nam się lepiej poznać. Pierwszą osobą, którą 
poprosiliśmy o dokończenie zdań jest Pani Ewa Sierżęga nauczyciel 
muzyki i plastyki. 

Pracuję jako pedagog …. 40 lat.  

Lubię…  śmiać się.                                                               

Nie lubię… fałszywych ludzi. 

Gdy byłam dzieckiem… byłam bardzo 

niegrzeczna. 

Moim  ulubionym przedmiotem w 

szkole…  była muzyka. 

W wolnych chwilach… lubię słuchać 

muzyki, oraz chodzić na spacery z 

psem. 

Marzę o… tym żeby być zdrową. 

Wybrałam zawód nauczyciela bo… moja mama była nauczycielką. 

Moją pasją jest… piłka nożna, siatkówka. 

Z przedmiotów które uczę najbardziej lubię… muzykę i plastykę. 

Szkoła daje mi… kontakt z młodzieżą którą uwielbiam. 

Najbardziej w uczniach doceniam… szczerość. 

Mój przysmak to… banany. 

Ulubiony gatunek muzyczny to… Rock i Blues. 

Boję się… szybkiej śmierci. 

Zwierzę jakie kocham to … piesek. 



Najbardziej szaloną rzeczą jaką zrobiłam było… będąc w szóstym 

miesiącu ciąży wyszłam na Tarnice, najwyższy szczyt w 

Bieszczadach. 

W życiu chciałabym jeszcze… dłużej pożyć by móc pocieszyć się 

wnukami. 

Gdybym mogła coś zmienić, byłoby to… nic bym nie zmieniła. 

Moje motto życiowe to… ,,Gdzie słyszysz śpiew, tam wchodź, tam 

dobre serca mają. Źli ludzie, uwierz mi Ci nigdy nie śpiewają” 

Moje plany na wakacje to… najczęściej spędzam je w domu, albo  

u swojego wnuka na Śląsku. 



 Sonda z uczniami klasy 8- 

egzamin ósmoKLASISTY 
24 maja ósmoklasiści zaczynają egzaminy. Na pierwszy ogień idzie 

język polski. To już ostatni dzwonek na przygotowanie się. Stres jest. 

Zapytaliśmy naszych uczniów jak poszły im przygotowania do jednego  

z najważniejszych egzaminów w ich życiu oraz czego się najbardziej boją.  

Oto ich odpowiedzi. 

1.Jak długo przygotowywałeś się do egzaminów? 

- Zacząłem się uczyć początkiem marca.  
- Od początku kwietnia zaczęłam przygotowania.  
- Moje przygotowania trwają już prawie rok.  
- Pół roku już się uczę.  
 

2. Czy stresujesz się przed egzaminami? 

- Wyjątkowo nie, lecz myślę, że im bliżej egzaminów, tym będzie większy 
stres.  
- Nie, bo myślę, że będzie dobrze.  
- Tak, lecz sądzę, że to minie.  
- Nie, lecz mam co do niego dość dużo przemyśleń.  
 

3. Polski, matematyka czy angielski? Który przedmiot według Ciebie pójdzie  

Ci najlepiej? 

- Myślę, że język polski.  
- Na pewno język angielski.  
- Język polski.  
- Może matematyka.  
 

4. Jak sądzisz, która lektura pojawi się na egzaminie z  języka polskiego? 

- Moim zdanie pojawi się ,, Pan Tadeusz”.  
- Według mnie pojawi się ,,Quo Vadis’’.  
- Może to będzie coś z siódmej klasy, typu ,,Balladyna’’.  
- Myślę, że coś historycznego.  
 

 



 

5. Do jakiej szkoły średniej planujesz pójść? 

- Myślę o III Liceum Ogólnokształcącym w Rzeszowie.  
- Zamierzam iść do V Liceum Ogólnokształcącym w Rzeszowie.  
- Planuję pójść do Liceum Elektronicznego.  
- Chciałabym się dostać do VI Liceum Ogólnokształcącym w Rzeszowie.  
 

6. Gdybyś dostał dodatkowy czas na naukę, na jaki przedmiot  

byś go poświecił? 

- Zdecydowanie język angielski,  
- Na pewno matematyka.  
- Chyba matematyka.  
- Język angielski i matematyka, wnioskuję tak po egzaminie próbnym.  
 

7. Za kim najbardziej będziesz tęsknił po ukończeniu szkoły? 

- Najbardziej za przyjaciółmi.  
- Za koleżkami i kolegami z klasy.  
- Za znajomymi i nauczycielami.  
 

8. Gdybyś miał udzielić rady młodszym kolegom na temat egzaminu,  

co by to było? 

- Zacznijcie się wcześniej uczyć, by zdążyć wszystko przerobić.  
- Nie wolno się stresować.  
- Będzie dobrze, jeśli w siebie uwierzysz.  
- Unikaj złych emocji, a szczególnie stresu.  

 
Na koniec życzymy Wam powodzenia na egzaminie, trzymamy  

za Was kciuki  

 

 



WAKACYJNA KRZYŻÓWKA, ZNAJDŹ 

RÓŻNICE, sUDOKU 

 

 



 

 

 

 

 



Redakcja gazetki 
Z okazji zbliżających się wakacji składamy wszystkim nauczycielom, 

dyrekcji i pracownikom szkoły podziękowania za wspólny trudny rok nauki 

szkolnej. 

Pragniemy również złożyć życzenia uczniom. Niech tegoroczne 

wakacje będą udanym, radosnym i bezpiecznym odpoczynkiem od nauki i 

pracy, niech piękna pogoda, miła atmosfera oraz przyjazne otoczenie 

dodadzą Wam pozytywnej energii i wigoru. 

Życzy redakcja gazetki 
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